Na dzień 30 czerwca 2012 Spółka dokonała zmiany prezentacji rozrachunków budżetowych z tytułu ZUS, VAT
oraz CIT. Pozycje te są obecnie wykazywane w wartościach po skompensowaniu (należności minus
zobowiązania).

SYGNITY S.A.
Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe za okres 18 miesięcy zakończony 30 czerwca 2012

[dane w tysiącach PLN, o ile nie zaznaczono inaczej]
Informacja dodatkowa stanowi integralną część niniejszego śródrocznego skróconego
jednostkowego sprawozdania finansowego

15

15 Kapitał własny

15.1 Kapitał podstawowy

Na dzień 30 czerwca 2012 kapitał zakładowy Spółki wynosił 15.082 i obejmował 11.886.242 w pełni
opłaconych akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 1 złoty każda oraz 3.196 z tytułu
hiperinflacyjnego przeszacowania kapitału własnego. Akcje wszystkich serii są jednakowo uprzywilejowane w
zakresie dywidendy, prawa głosu oraz zwrotu z kapitału.

Według najlepszej wiedzy Zarządu Sygnity S.A. stan akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio
przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów Spółki przedstawiał się następująco:

Akcjonariusz
na 30 czerwca 2012 na 31 grudnia 2010

Liczba akcji % głosów  Liczba akcji % głosów

Legg Mason Zarządzanie Aktywami S.A.  1 482 639 12,47 1 482 639 12,47

Fundusz Allianz FIO Fundusz Allianz Platinium FIZ 608 146 5,12 - -

Otwarty Fundusz Emerytalny POLSAT 602 034 5,06 - -

ING Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.  613 097 5,15 700 395 5,89

Pioneer Pekao Investment Management S.A. - - 609 928 5,13

Pozostali 1 8 580 326 72,2 9 093 280 76,51

Razem  11 886 242 100,00 11 886 242 100,00

Dane na podstawie informacji od akcjonariuszy uzyskanej w trybie art. 69 ust. 1 Ustawy o Ofercie Publicznej, tj. w
momencie, gdy przekraczają próg 5% ogólnej liczby głosów i są zobligowani poinformować Spółkę o zmianie stanu
posiadanych akcji.

1 W tym 297 996 to skupione akcje własne na potrzeby programu motywacyjnego.

Stan posiadania akcji Sygnity S.A. przez osoby zarządzające i nadzorujące

Członkowie Rady Nadzorczej
Liczba akcji na

dzień

30.06.2012

Liczba akcji na
dzień

31.12.2010

Ryszard Wojnowski 364 305 n/d

Tomasz Sielicki 281 791 336 791

Tomasz Jędrzejczak n/d 15 000